
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL  ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į 

SOCIALINIO BŪSTO NUOMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 6 d. Nr. 1-AĮ-6  

Anykščiai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 5 dalies 6 punktu ir 16 straipsnio 1 

dalimi, Anykščių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios 

būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo, bei savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

lapkričio 28 d. sprendimu Nr. 1-TS-352 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo, bei 

savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 punktu, 

Anykščių rajono savivaldybės asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą, sąrašo tvarkymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. 1-AĮ-86 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto 

nuomą, sąrašo tvarkymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu, 

t v i r t i n u  pridedamą Anykščių rajono savivaldybės asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio 

būsto nuomą, sąrašą. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos 

g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Administracijos direktorė                                                           Jurgita Banienė 

 

 



                                                                                          PATVIRTINTA 

    Anykščių rajono savivaldybės dministracijos 

    direktoriaus 2025 m. sausio 6 d. 

    įsakymu Nr. 1-AĮ-6 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į  

SOCIALINIO BŪSTO NUOMĄ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  
Pavardė, vardas 

Eil. 

Nr. 

sąraše 

Gyvenamosios 

vietos adresas 

Bylos 

Nr.  

Prašymo 

pateikimo 

data 

Šeimos 

asmenų 

skaičius 

JAUNŲ ŠEIMŲ GRUPĖ 

1. BARTAŠEVIČIŪTĖ 

VIDMANTĖ  

4 Duomenys 

neskelbiami 

135(3) 2021-04-08 Duomenys 

neskelbiami 

2. FEDOTOVA JELENA  18 Duomenys 

neskelbiami 

140(3) 2022-04-28 Duomenys 

neskelbiami 

3. VILUTIENĖ AGNĖ  20 Duomenys 

neskelbiami 

143(3) 2022-11-24 Duomenys 

neskelbiami 

4.  ŠALTENIENĖ 

DANGUOLĖ 

34 Duomenys 

neskelbiami 

144(3) 2023-09-07 Duomenys 

neskelbiami 

5. GUDAVIČIŪTĖ 

ERNESTA 

43  Duomenys 

neskelbiami 

145(3) 2023-12-19 Duomenys 

neskelbiami 

6. GIEDRIENĖ RASA 44 Duomenys 

neskelbiami 

146(3) 2024-02-21 Duomenys 

neskelbiami 

7.  ARDAVIČIŪTĖ AGNĖ 47 Duomenys 

neskelbiami 

147(3) 2024-04-30 Duomenys 

neskelbiami 

8.  BROKORIŪTĖ JURGITA 61 Duomenys 

neskelbiami 

148(3) 2024-10-21 Duomenys 

neskelbiami 

9. KAŽUKAUSKAITĖ 

DEIMANTĖ 

64 Duomenys 

neskelbiami 

149(3) 2024-11-12 Duomenys 

neskelbiami 

ŠEIMŲ, AUGINANČIŲ TRIS IR DAUGIAU VAIKŲ IR (AR) VAIKŲ, KURIEMS 

NUSTATYTA NUOLATINĖ GLOBA (RŪPYBA) GRUPĖ 

10. RAMANAUSKIENĖ 

DIANA 

1 Duomenys 

neskelbiami 
55(6) 2019-02-06 Duomenys 

neskelbiami 

11. MEDECKIENĖ VAIVA 39 Duomenys 

neskelbiami 
62(6) 2023-12-01 Duomenys 

neskelbiami 

12. NERINGA DAGYTĖ 68 Duomenys 

neskelbiami 
63(6) 2024-12-03 Duomenys 

neskelbiami 

NEĮGALIŲJŲ, ASMENŲ, SERGANČIŲ LĖTINIŲ LIGŲ, ĮRAŠYTŲ Į VYRIAUSYBĖS AR JOS 

ĮGALIOTOS INSTITUCIJOS PATVIRTINTĄ SĄRAŠĄ, SUNKIOMIS FORMOMIS, IR ŠEIMŲ, 

KURIOSE YRA TOKIŲ ASMENŲ, GRUPĖ 

13.  TAMAŠAUSKIENĖ-

PRANSKŪNAITĖ AUŠRA 

3 Duomenys 

neskelbiami 
97(2) 2020-07-24 Duomenys 

neskelbiami 

14. KONDRATAVIČIŪTĖ 

RAIMONDA 

7 Duomenys 

neskelbiami 
101(2) 2021-07-15 Duomenys 

neskelbiami 

15. KAIRIENĖ GRAŽINA 9 Duomenys 

neskelbiami 
102(2) 2021-08-30 Duomenys 

neskelbiami 

16. ČEKANAUSKAITĖ 

GIEDRĖ 

17 Duomenys 

neskelbiami 
105(2) 2022-04-12 Duomenys 

neskelbiami 



17. LATATUJEVAS 

VITALIJUS 

21 Duomenys 

neskelbiami 
109(2) 2022-12-06 Duomenys 

neskelbiami 

18. MEDVEDEVA AUŠRA 24 Duomenys 

neskelbiami 
110(2) 2023-04-25 Duomenys 

neskelbiami 

19. MAKARAVIČIŪTĖ RŪTA 27 Duomenys 

neskelbiami 
111(2) 2023-07-20 Duomenys 

neskelbiami 

20.  KULIEŠIENĖ EUGENIJA  32 Duomenys 

neskelbiami 
112(2) 2023-009-

04 

Duomenys 

neskelbiami 

21. MINCEVIČIUS EGIDIJUS 36 Duomenys 

neskelbiami 
113(2) 2023-10-10 Duomenys 

neskelbiami 

22. KOVALENKA 

GINTAUTAS 

37 Duomenys 

neskelbiami 
114(2) 2023-11-13 Duomenys 

neskelbiami 

23. ŽUKAUKAS 

RAIMONDAS 

51 Duomenys 

neskelbiami 
115(2) 2024-07-10 Duomenys 

neskelbiami 

24. BALTRUKONIS 

VYTAUTAS 

57 Duomenys 

neskelbiami 
116(2) 2024-09-25 Duomenys 

neskelbiami 

25. LAVINSKAS JONAS 66 Duomenys 

neskelbiami 
117(2) 2024-11-26 Duomenys 

neskelbiami 

BENDROJI GRUPĖ 

26. MATUIZA RENATA 8 Duomenys 

neskelbiami 
220(4) 2021-07-28 Duomenys 

neskelbiami 

27. ŽITKEVIČIUS 

VALENTINAS 

10 Duomenys 

neskelbiami 
222(4) 2021-10-07 Duomenys 

neskelbiami 

28. BRIŽINSKAS 

NIKOLAJUS 

11 Duomenys 

neskelbiami 
224(4) 2021-11-17 Duomenys 

neskelbiami 

29. VILUTIS KĘSTUTIS 12 Duomenys 

neskelbiami 
225(4) 2021-12-02 Duomenys 

neskelbiami 

30. ŠEKŠTENAS PRANAS 13 Duomenys 

neskelbiami 
226(4) 2021-12-17 Duomenys 

neskelbiami 

31. KOLEINIKOVAITĖ 

RIMA 

14 Duomenys 

neskelbiami 
227(4) 2021-12-22 Duomenys 

neskelbiami 

32. BALSEVIČIŪTĖ 

EVELINA 

15 Duomenys 

neskelbiami 
231(4) 2022-03-16 Duomenys 

neskelbiami 

33. KETVIRTIENĖ JOVITA 16 Duomenys 

neskelbiami 
232(4) 2022-03-22 Duomenys 

neskelbiami 

34. MAIGIENĖ SANDRA 19 Duomenys 

neskelbiami 
235(4) 2022-07-05 Duomenys 

neskelbiami 

35. MIKULĖNAS 

VALENTAS 

22 Duomenys 

neskelbiami 
237(4) 2023-03-13 Duomenys 

neskelbiami 

36.  CEMNOLONSKAITĖ 

AUDRONĖ 

23 Duomenys 

neskelbiami 
238(4) 2023-04-13 Duomenys 

neskelbiami 

37.  BIRBILAS VIDMANTAS 25 Duomenys 

neskelbiami 
239(4) 2023-05-18 Duomenys 

neskelbiami 

38.  VENCLAUSKAS 

SAULIUS 

26 Duomenys 

neskelbiami 
241(4) 2023-06-05 Duomenys 

neskelbiami 

39. BURBULYTĖ IEVA 29 Duomenys 

neskelbiami 
242(4) 2023-08-16 Duomenys 

neskelbiami 

40. STATAUSKIENĖ ILONA 30 Duomenys 

neskelbiami 
243(4) 2023-08-28 Duomenys 

neskelbiami 

41. KARALIŪTĖ DOVILĖ 33 Duomenys 

neskelbiami 
244(4) 2023-09-06 Duomenys 

neskelbiami 



42. NERINGA KARŪŽIENĖ  35 Duomenys 

neskelbiami 
247(4) 2023-10-03 Duomenys 

neskelbiami 

43.  SKEBŪNIENĖ 

ORIJANDA 

38 Duomenys 

neskelbiami 
249(4) 2023-11-28 Duomenys 

neskelbiami 

44.  ŠEŠKAS OVIDIJUS 40 Duomenys 

neskelbiami 
250(4) 2023-12-11 Duomenys 

neskelbiami 

45.  KAZOKAS JUOZAS 41 Duomenys 

neskelbiami 
251(4) 2023-12-12 Duomenys 

neskelbiami 

46. PETROČUKAS JURIJUS 42 Duomenys 

neskelbiami 
252(4) 2023-12-12 Duomenys 

neskelbiami 

47.  BUINAUSKAS 

ALGIMANTAS 

45 Duomenys 

neskelbiami 
254(4) 2024-03-05 Duomenys 

neskelbiami 

48.  GRAŽYS MANTAS 46 Duomenys 

neskelbiami 
255(4) 2024-03-29 Duomenys 

neskelbiami 

49. PAKALNIENĖ RITA 48 Duomenys 

neskelbiami 
256(4) 2024-05-06 Duomenys 

neskelbiami 

50. MIKOLIŪNIENĖ RITA 49 Duomenys 

neskelbiami 
257(4) 2024-05-13 Duomenys 

neskelbiami 

51. BRIŽINSKAS RADA 52 Duomenys 

neskelbiami 
259(4) 2024-07-23 Duomenys 

neskelbiami 

52. CHAKIMOVA 

KRISTINA 

53 Duomenys 

neskelbiami 
260(4) 2024-08-06 Duomenys 

neskelbiami 

53. DOVAINYTĖ LAIMA 54 Duomenys 

neskelbiami 
261(4) 2024-08-20 Duomenys 

neskelbiami 

54. MIKEŠKIENĖ RASA 55 Duomenys 

neskelbiami 
262(4) 2024-08-27 Duomenys 

neskelbiami 

55. JANULIS VIDMANATS 58 Duomenys 

neskelbiami 
263(4) 2024-09-26 Duomenys 

neskelbiami 

56. VEDEIKIENBĖ 

JOLANTA 

59 Duomenys 

neskelbiami 
264(4) 2024-10-15 Duomenys 

neskelbiami 

57. BUDRYTĖ INGA 60 Duomenys 

neskelbiami 
265(4) 2024-10-18 Duomenys 

neskelbiami 

58. JUŠKĖNIENĖ RAMUNĖ 62 Duomenys 

neskelbiami 
266(4) 2024-10-30 Duomenys 

neskelbiami 

59. TIDIKIENĖ VILMA 63 Duomenys 

neskelbiami 
267(4) 2024-11-08 Duomenys 

neskelbiami 

60. BUINAUSKAITĖ STASĖ 65 Duomenys 

neskelbiami 
268(4) 2024-11-18 Duomenys 

neskelbiami 

61. TIŠKEVIČIUS JUSTAS 67 Duomenys 

neskelbiami 
269(4) 2024-11-26 Duomenys 

neskelbiami 

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į SOCIALINIO BŪSTO SĄLYGŲ PAGERINIMĄ, 

GRUPĖ 

61. LATATUJEVIENĖ 

ROŽYTĖ 

28 Duomenys 

neskelbiami 
16(5) 2023-07-28 Duomenys 

neskelbiami 

62. KALIBATIENĖ GALINA 31 Duomenys 

neskelbiami 
17(5) 2023-08-29 Duomenys 

neskelbiami 



63.  BRIŽINSKIENĖ LIUDA 50 Duomenys 

neskelbiami 
18(5) 2024-05-21 Duomenys 

neskelbiami 

LIKUSIŲ BE TĖVŲ GLOBOS ASMENŲ IR JŲ ŠEIMŲ GRUPĖ 

65. BARTKUS LUKAS 56 Duomenys 

neskelbiami 
15(1) 2024-09-23 Duomenys 

neskelbiami 

__________________________________________ 

 


